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Bemærkninger

Anika Rasmussen anika.rasmussen@gmail.com Bane X Ikke relevant 0 Ikke relevant X se bem For Fyen Rundt og baneløb i h.t. bestyrelsesbeslutnimg

Claus Rasmussen clausr@stofanet.dk X X X X X X X X Bane, B&U X 01-07-2023 10 Fremsendt jvf kontrakt Opgavespecifik aftale mellem CO og Bike and Eat

Brian Bolund Falkø bfalkoe@gmail.com X X X X X X X Bane Ikke relevant 3 X X Må p.g.a. job, ikke modtage kontant vederlag

Sebastian Juul sebastian.juul@gmail.com Bane 01-07-2023 3 X X

Klaus Dydensborg Sander klaus.sander@dadlnet.dk Ldv. Børn (HT) 01-09-2023 2 Fremsendt X U11-U15

Jacob Gundestrup jacobgundestrup@gmail.com X X X X Ldv. Børn (HT) 3 X X

Annette Dam Fiala adam@health.sdu.dk Ldv. B&U (HT) 01-10-2023 2 X X

Bjørn Kløcker-Larsen bklarsen0709@gmail.com Ldv. B&U (HT) 07-11-2023 2 Fremsendt X

Jesper Skøtt jsasskott@gmail.com X Bane, børn 15-01-2024 2 X X Har mange træneruddannelse, dog ikke gennem DCU

Torben Martinussen tma-1969@live.dk Bane, børn 01-07-2023 7 X X Standard Plus*, til delvis dækning af brændstof

Ulla Rasmussen ullar@stofanet.dk Bane, Ldv. børn 01-07-2023 9 X X

Bruno Rasmussen brunoras@gmail.com HT, Ldv, Børn 01-07-2023 2
Se

 bemærkning Ønsker ikke vederlag og medlemskab, er blot hjælper

Jan Birk Oxlund jan_oxlund@hotmail.com Bane, Åben Motion

Jonas Brink Magnussen b_magnussen@mail.dk Bane, Åben Motion

Martin Petersen petersen.1986@gmail.com Bane, Åben Motion

Simon Lousholt lousholt@gmail.com Bane, Åben Motion

Ove Nørgaard  on201@hotmail.com Bane, Åben Motion

Anders Fiala otterup@nytsyn.dk Ldv, U17 og U 19 Ikke relevant 3 X X

Lars Aagaard Hansen info@123nu.dk Ldv, Senior Ikke relevant 8 Fremsendt X

Claus Faigh Klaus.faigh@icloud.com Ldv, Senior Ikke relevant 6 Fremsendt X

Morten Egholm mdegholm@gmail.com Ldv, Senior Ikke relevant 6 X X

Claus Andersen claus.andersen@lego.com Ldv, U13, HT 01-09-2023 2 X X

Martin Banke m@banke.nu X X X X
Ldv, U15-U18. Terræn, 

ldv og bane
01-07-2023 5 X X

Troels Halfeld Nielsen troels_halfeld@hotmail.com Ldv, U15-U19 Ikke relevant 6 Ja X

Thor Mårtensson thordesmonat@gmail.com X X X X X X X Terræn X 01-07-2023 8 X

Jacob Honore jtph04@gmail.com X X X X Terræn 01-07-2023 7 X X Jacob kan dække alt tekniktræning af for alle MTB-grupper

Jeppe Pihl Skovbjerg Andersen hagk_4@hotmail.com X X X X Terræn Ikke relevant 5 Ja X

Thorbjørn Kristensen thorbjoern92@gmail.com X X X X X X X Terræn Ikke relevant 5 Ja X

John Smed smed.john@gmail.com X X X X X Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant X

Kasper Linde kjbog@hotmail.com X Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant X

Ian Millennium markianm@gmail.com X Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant X

Henrik Millenium hensanmil@gmail.com Bane, Åben Motion X Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant X jvf kontrakt Vederlag er til dækning af hjælp til bogføring

Mathilde Nødskov Aguirre mathildenaguirre@gmail.com Rytterrepræsentant Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant X

Niels Myrup nielsmyrup@hotmail.com Fyen Rundt Ikke relevant ikke relevant Ikke relevant jvf kontrakt

Allan Poulsen allan1poulsen@hotmail.com Skoleturnering Ikke relevant 30 Ikke relevant jvf kontrakt Vederlag fastsættes af ansvarlig for skoleprojekt

Ole Bentsen osbodense@gmail.com Cykelskole Ikke relevant 15 Ikke relevant jvf kontrakt Vederlag fastsættes af ansvarlig for skoleprojekt

Frivillige hjælpere Events Ikke relevant opgøres ikke Ikke relevant X X X X Vederlag fastsættes af ansvarlig for skoleprojekt

Total, anvendes ved vederlagkalkulation 7 5 9 11

Vederlag basis
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Løbslicens til DCU betalt (mod aflevering af kvittering)

Trænerlicens til DCU betalt (hvis denne søges)

- eller Langesølicens

Refusion af betalt kontingent til Cykling Odense

Refusion af betalt tøjkøb i h.t. gældende skattesatser (p.t. 2050,00 skattefrit)

Vederlag standard*

Vederlag standard plus*

Løbslicens til DCU betalt (mod aflevering af kvittering)

Trænerlicens til DCU betalt (hvis denne søges)

- eller Langesølicens

Refusion af betalt kontingent til Cykling Odense

Refusion af betalt tøjkøb i h.t. gældende skattesatser (p.t. 2050,00 skattefrit)

Telefon og internet pr. år (p.t. 2450,00 skattefrit)

Administration, fx kontorartikler, porto, kursus efter aftale og møder pr. år p.t. 1500,00 skattefrit)

Refusion af betalt kontingent til Cykling Odense

Refusion af betalt  tøjkøb, (p.t. 1000,00 kr.)

https://www.cyklingdanmark.dk/fileadmin/files/PDFer/0920-DCU-Uddannelseskatalog-V2.pdf
https://www.cyklingdanmark.dk/fileadmin/files/PDFer/0920-DCU-Uddannelseskatalog-V2.pdf
https://cyklingodense.dk/page/haandbog-traeneraftaler
mailto:anika.rasmussen@gmail.com
mailto:clausr@stofanet.dk
mailto:bklarsen0709@gmail.com
mailto:jsasskott@gmail.com
mailto:jan_oxlund@hotmail.com
mailto:b_magnussen@mail.dk
mailto:petersen.1986@gmail.com
mailto:lousholt@gmail.com
mailto:on201@hotmail.com
mailto:claus.andersen@lego.com
mailto:smed.john@gmail.com
mailto:markianm@gmail.com


Politik for vederlag

Vederlag til frivillige hjælpere ved Skoleturnering, Cykelskole og Valgfag, hvor vederlag alene dækkes af fondsbidrager og midler fra Odense Kommune
Skoleturnering, pr. gang 125 125

Cykelskole, 5 timer inkl. forberedelse 500 500

Valgfag, 6 timer inkl. forberedelse 600 600

Events, pr. time 100 100

Version 5.0 - Vederlagsaftale med Anika Rasmussen tilføjet p.b.a. bestyrelsesbeslutning

Version 4.0  - Opdateret, flere mindre rettelser

Version 3.0 - Godkendt på bestyrelsesmøde 2023-11-20

Version 2.0 - Under udarbejdelse 2023-08-30

Version 1.0  - Godkendt på bestyrelsesmøde 2023-08-24

I tilfælde af, at der med bestyrelsen er aftalt opgavespecifikke vederlag i henhold til politik herfor og at det samlede vederlag herefter overskrider det af skattestyrelsens fastsatte skattefrie beløb, er man pligtig til at oplyse dette som B-skat.

Vederlag opgavespecifik*

https://cyklingodense.dk/page/haandbog-politikker

